Grand Prix WMOZP 2010 - Ill runda
Warszawa, 11.10.2022

Konkurencja 5
11.10.2022 - 9:47

Chtopcow, 50m motylkowy

12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

DYSKW.

GRZEGORSKI, Maciej
SZYMANSKI, Rafat
POLOWNIAK, Mateusz
OLSZEWSKI, Wojciech
GUZIAK, Igor

ILIEV, Dimitar

BIESIADA, Antoni
JAKUBOWSKI, Stanistaw
GIETKA, Jerzy
PIECHOWICZ, Andrzej
RATAJSKI, Maciej
SKIBA, Wiktor

GLOD, Mateusz

PSODA, Filip
ZIOLKOWSKI, Jan
DLUGOLECKI, Stanistaw
MACKIEWICZ, Michat
TYNECKI, Marcel

Rok ur.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

UKS Manta Warszawa Wiochy
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS Swim Team Wilanéw
MKP ,,Warszawianka"

UKS Ostrobramska

UKS ,,Victoria Jozefow"

MKP ,,Warszawianka"

MKP ,,Warszawianka"

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Manta Warszawa Witochy
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS H20 Warszawa

UKS H20 Warszawa

MKP ,,Warszawianka"

Czas

29.33
29.51
30.58
36.38
36.52
37.04
37.40
37.87
39.54
40.09
40.65
41.07
41.79
43.63
43.91
46.87
49.53
44.66

Pkt.

407
400
359
213
211
202
196
189
166
159
153
148
140
123
121

99

84

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem

startu

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to KS Warszawianka

11.10.2022 9:57 - Strona 1



